
TCN2+TCB  sprchové dveře dvoukřídlé 
v kombinaci s pevnou stěnou

TOWER LINE SPRCHOVÉ KOUTY

TCN1  sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do niky

TCN1TCN1

Y

C

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 511
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 645
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 550
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 550
TCN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 589

        TCN1 - atypy v barevném provedení BRILLANT 67

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN1/800

728-8000000-00-02

775-810 2012* 680

brillant transparent Z 9 266 Kč
728-8000000-00-20 brillant intima Z 13 161 Kč
728-8000000-01-02 stříbro transparent Z 8 709 Kč
728-8000000-01-20 stříbro intima Z 12 604 Kč

TCN1/900

728-9000000-00-02

875-910 2012* 780

brillant transparent Z 9 636 Kč
728-9000000-00-20 brillant intima Z 13 532 Kč
728-9000000-01-02 stříbro transparent Z 9 080 Kč
728-9000000-01-20 stříbro intima Z 12 975 Kč

TCN1/1000

728-1000000-00-02

975-1010 2012* 880

brillant transparent Z 10 009 Kč
728-1000000-00-20 brillant intima Z 13 904 Kč
728-1000000-01-02 stříbro transparent Z 9 452 Kč
728-1000000-01-20 stříbro intima Z 13 348 Kč

TCN1/1100

728-1100000-00-02

1075-1110 2012* 980

brillant transparent Z 10 404 Kč
728-1100000-00-20 brillant intima Z 14 305 Kč
728-1100000-01-02 stříbro transparent Z 9 842 Kč
728-1100000-01-20 stříbro intima Z 13 754 Kč

TCN1/1200

728-1200000-00-02

1175-1210 2012* 1080

brillant transparent Z 10 775 Kč
728-1200000-00-20 brillant intima Z 14 676 Kč
728-1200000-01-02 stříbro transparent Z 10 213 Kč
728-1200000-01-20 stříbro intima Z 14 125 Kč

ATYPICKÉ 
PROVEDENÍ:

TDN1  sprchové dveře jednokřídlé 
pro instalaci do niky

TDN1

C

Y

TDN1

S

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 15 538 Kč

TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 19 038 Kč

TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla* Z 16 733 Kč

TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 16 733 Kč

TDN1 do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato* Z 17 928 Kč

        TDN1 - atypy v barevném provedení BRILLANT +2 099 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TDN1/800
726-8000000-00-02

770-810 2012* 425 295-320
brillant transparent Z 12 357 Kč

726-8000000-01-02 stříbro transparent Z 10 592 Kč

TDN1/900
726-9000000-00-02

870-910 2012* 525 295-320
brillant transparent Z 12 535 Kč

726-9000000-01-02 stříbro transparent Z 10 857 Kč

TDN1/1000
726-1000000-00-02

970-1010 2012* 625 295-320
brillant transparent Z 12 887 Kč

726-1000000-01-02 stříbro transparent Z 11 210 Kč

TDN1/1100
726-1100000-00-02

1070-1110 2012* 625 395-420
brillant transparent Z 12 715 Kč

726-1100000-01-02 stříbro transparent Z 11 581 Kč

TDN1/1200
726-1200000-00-02

1170-1210 2012* 725 395-420
brillant transparent Z 13 086 Kč

726-1200000-01-02 stříbro transparent Z 11 952 Kč

ATYPICKÉ 
PROVEDENÍ:

* v provedení INTIMA, CHINCHILLA, a SATINATO je nutno rozlišovat LEVÉ a PRAVÉ provedení

TCN2  sprchové dveře dvoukřídlé 
pro instalaci do niky

X
6GLASSY

Y

TCN2

C

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro transparent Z 565
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro intima Z 700
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 609
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro rauch Z 609
TCN2 do 1 800mm do 2 000mm stříbro satinato Z 652

        TCN2 - atypy v barevném provedení BRILLANT + 71

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCN2/800

731-8000000-00-02

780-820 2012* 320

brillant transparent Z 10 193 Kč
731-8000000-00-20 brillant intima Z 14 088 Kč
731-8000000-01-02 stříbro transparent Z 9 544 Kč
731-8000000-01-20 stříbro intima Z 13 440 Kč

TCN2/900

731-9000000-00-02

880-920 2012* 370

brillant transparent Z 10 565 Kč
731-9000000-00-20 brillant intima Z 14 461 Kč
731-9000000-01-02 stříbro transparent Z 10 009 Kč
731-9000000-01-20 stříbro intima Z 13 904 Kč

TCN2/1000

731-1000000-00-02

980-1020 2012* 420

brillant transparent Z 11 027 Kč
731-1000000-00-20 brillant intima Z 14 923 Kč
731-1000000-01-02 stříbro transparent Z 10 378 Kč
731-1000000-01-20 stříbro intima Z 14 274 Kč

TCN2/1100

731-1100000-00-02

1080-1120 2012* 470

brillant transparent Z 11 491 Kč
731-1100000-00-20 brillant intima Z 15 387 Kč
731-1100000-01-02 stříbro transparent Z 10 843 Kč
731-1100000-01-20 stříbro intima Z 14 738 Kč

TCN2/1200

731-1200000-00-02

1180-1220 2012* 520

brillant transparent Z 11 956 Kč
731-1200000-00-20 brillant intima Z 15 851 Kč
731-1200000-01-02 stříbro transparent Z 11 306 Kč
731-1200000-01-20 stříbro intima Z 15 201 Kč

Možnost bezbariérového řešení 
- vstupní otvor až 1055 mm

ATYPICKÉ 
PROVEDENÍ:

TCB - boční stěna k TCN2 / TCN1

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

ATYPICKÉ 
PROVEDENÍ:

TYP šířka výška PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCB do 1 200mm do 2 000mm stříbro transparent Z 8 830 Kč
TCB do 1 200mm do 2 000mm stříbro intima Z 12 330 Kč
TCB do 1 200mm do 2 000mm stříbro chinchilla Z 9 509 Kč
TCB do 1 200mm do 2 000mm stříbro rauch Z 9 509 Kč
TCB do 1 200mm do 2 000mm stříbro satinato Z 10 188 Kč

          TCB - atypy v barevném provedení BRILLANT + 1 049 Kč

TYP Objednací číslo
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
způsob
dodání

CENA
bez DPH

TCB/800
741-8000000-00-02

775-800 2000*
brillant transparent Z 7 057 Kč

741-8000000-01-02 stříbro transparent Z 6 352 Kč

TCB/900
741-9000000-00-02

875-900 2000*
brillant transparent Z 7 236 Kč

741-9000000-01-02 stříbro transparent Z 6 527 Kč

TCB/1000
741-1000000-00-02

975-1000 2000*
brillant transparent Z 7 500 Kč

741-1000000-01-02 stříbro transparent Z 6 792 Kč

* v provedení INTIMA, CHINCHILLA, a SATINATO je nutno rozlišovat LEVÉ a PRAVÉ provedení

X
6GLASSY

TCB - levé (L)

TC
B

X(
Y

)

X(Y)

TCN2

H
B

P

TCB - pravé (P)

TCB

TC
N

2

TC
B

X(
Y

)

X(Y)

TCN1

TCB

TC
N

1

TCB+TCN2  sprchové dveře dvoukřídlé 
v kombinaci s pevnou stěnou

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude menší než změřená šířka dlažby. 
Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

POZOR: Nominální rozměry sprchových zástěn jsou určeny pro INSTALACI 
NA VANIČKU a montují se vždy s odsazením od kraje vaničky. 
Při INSTALACI NA DLAŽBU tak hrozí, že rozměr sprchové zástěny bude 
menší než změřená šířka dlažby. Je třeba se řídit tabulkami rozměrů na 
stránkách “TECHNICKÁ SPECIFIKACE” na konci katalogu (str. 136 - 146).

44 45


